



Virksomheden Lind DNA, med bæredygtigt dansk design er i vækst og får derfor bygget nyt domicil i Aarhus med KT Erhvervsbyg A/S som entreprenør.

Specialist i erhvervsbyggeri

KT Erhvervsbyg A/S i Give har en vision: at være markedets fortrukne samarbejdspartnere indenfor erhvervsbyggeri

Ambitionen fejler intet. Entreprenør-virksomheden KT Erhvervsbyg i Give har en ambition om være den foretrukne samarbejdspartner inden for erhvervsbyggeri – både når det gælder nybyggeri og renovering af erhvervsjendomme. Meget tyder på, at ambitionen er ved at blive indfriet, når man ser på den række af domiciler som virksomheden står bag.

Aurora Nordic Cannabis er en virksomhed i vækst – og den er nu ved at få ny administration i Odense opført af KT Erhvervsbyg. Det samme gælder virksomheden Lind DNA, der laver bæredygtigt dansk design. Den er også i vækst og får derfor bygget nyt domicil i Aarhus med KT Erhvervsbyg som entreprenør. Der er også Ambiente, der leverer messestande, butiksinretning og domicilindretning. De har selv fået opført et utraditionelt domicil – med egen nåleskov.

Kommunikerende domiciler

Virksomhederne er vidt forskellige, men de har en ting til fælles: Et kommunikerende domicil, der udover at imponere med sit udtryk også er bygget og tænkt så funktionelt, at effektivitet i hverdagens arbejdsgange er i centrum.

Lind DNA, som producerer og leverer interiørartikler, hvor hovedbestanddelen er genbrugsplader, har måttet udvide deres

nuværende rammer i Højbjerg tre gange.

– At være med til at sætte Århus på verdenskortet med en designvirksomhed, som Lind DNA får os ikke til at ryste på hænderne. Arbejdet med at få Lind DNAs ideer til at gå op i en højere enhed, hvor logistik og æstetik kommer i højsædet, er super spændende, fortæller Per Henriksen, partner i KT Erhvervsbyg A/S.

I Stilling har KT Erhvervsbyg A/S lige leveret et flot atrium domicil til Ambiente. Ægte liebhaveri for virksomheder med et rå og ærligt udtryk. Messe- og indretningsfirmaet er netop flyttet ind i sit splinternye firmadomicil, strategisk velplaceret ud til E45 i Stilling, Østjylland.

Byggeriet er tegnet af Ardess i

Aarhus og er et atriumdomicil med lukket facade ud mod motorvejen. Fra hovedindgangen og alle afdelinger i virksomheden ser man direkte ind til bygningens grønne hjerte, et 1.000 kvadratmeter stort atrium med inspiration fra dansk nåleskov.

I domicilet skaber de rå betongvægge en rå autenticitet, der giver en iøjnefaldende indretning, med sjæl og identitet.

Med til byggeriet hører en lagerbygning med central placering i forhold til tung trafik. I alt 12.500 kvadratmeter byggeri med administrations-, lager- og produktionsfaciliteter.

Løsningen er ligetil

KT Erhvervsbyg A/S har haft helt til at tiltrække ordrer inden for

netop erhvervsbyggeri og oplever selv en mærkbar vækst, der på få år har fordoblet virksomhedens omsætning.

Hos KT Erhvervsbyg A/S er forklaringen herpå ligetil: Gør tingene simple og stil med en ensartet og kompetent byggeledelse.

– Det er sådan, vi skaber mest mulig værdi for vores kunder både økonomisk og tidsmæssigt. Kunsten er at holde selv de mest komplicerede byggeoplysninger helt enkle. Det gavner i alle byggeriets faser. Fra planlægning og projektledelse til udførelsen og kontrol på byggepladsen, siger Per Henriksen.

-kis

www.kterhvervsbyg.dk



Messe- og indretningsfirmaet Ambiente er netop flyttet ind i sit splinternye firmadomicil, også udført af KT Erhvervsbyg A/S. Rending: Ardess.